[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

632964, с Чулым, Здвинского района, Новосибирской области, ул., Ленина д 4, ИНН 5421100306, КПП 542101001, 02.12.2002, ОКАТО 50213831000, ОКОГУ 3300500

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о бронировании работников
 "25" августа 2025г.                                                                          № 22-ра

Для обеспечения выполнения мобилизационного задания, и принимая во внимание то, что для исполнения установленного задания в составе мобилизационного плана администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области численность трудовых ресурсов (руководителей, специалистов, квалифицированных рабочих и служащих), обеспечивающих выполнение задания в военное время  в размере 6 работников (граждан пребывающих в запасе 1) при общем количестве забронированных работников 1 человек с учётом перечня военно-учётных специальностей, по которым не бронируются граждане Российской Федерации, пребывающие в запасе Вооружённых Сил Российской Федерации, от «22» сентября 2024 г № 333, и в соответствии с требованиями п. 17 Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2024 г. № 766, администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить список забронированных работников – граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации (Приложение к настоящему Постановлению).
2. Военно-учетный работник администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  в срок до "___"______ 20___ г.:
- обеспечить ознакомление с настоящим приказом забронированных работников;
- подготовить и направить в военные комиссариаты, в которых состоят на учете забронированные работники, выписки из настоящего постановления срок до "__"________ 20__ г. (в 2-недельный срок, а в период мобилизации и
в военное время - в течение 3 рабочих дней со дня издания постановления).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение: 1. Список забронированных работников - граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации.

 И.о. главы  Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                           А.С. Гоцелюк

С постановлением ознакомлен:
"___"__________ ____ г. ____________ (подпись) / ____________ (Ф.И.О.)

Приложение
к Постановлению администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
от "25" августа2025 г. №22-ра

Список забронированных работников -
граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе
Вооруженных Сил Российской Федерации

с. Чулым	от "25" августа 2025г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Пол
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации
	СНИЛС
	Номер ВУС
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Наименование субъекта Российской Федерации

	Наименование военного комиссариата муниципального образования, в котором работники - граждане Российской Федерации, пребывающие в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, состоят на воинском учете

	1
	Гоцелюк Александр Сергеевич

м

27.02.1980
	5024798911
10.03.2025
	122-103-30066
	837

 (
СОГЛАСОВАНО
Военный комиссар
г
 Барабинск
Барабинского
 и
Здвинского
 районов Новосибирской области
А. Груздь
«___»               20
_г
)

ВЫПИСКА
из проекта распоряжения о бронировании граждан, пребывающих в запасе,
работающих в
администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области ИНН 5421100306,
(наименование организации)
состоящих на воинском учете в военном комиссариате г Барабинск Барабинского и Здвинского районов Новосибирской области
(наименование военного комиссариата по месту воинского учета)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Пол
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации
	Номер (код) ВУС

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Гоцелюк Александр Сергеевич
	М
	27.02.1980
		5024 798911
18.03.2025

		837

 И.о главы Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                             А.С. Гоцелюк

М.П.